T83S11D412-24 Details PDF
24
Agastat Relays / TE Connectivity T83S11D412-24 Proveedor Agastat Relays / TE Connectivity Distribuidor Agastat Relays / TE Connectivity
T83S11D412-24
OEG Relays / TE Connectivity T83S11D412-24 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
T83S11D412-24
Q-Cee's / TE Connectivity T83S11D412-24
TE Connectivity's Axicom Relays T83S11D412-24 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks
T83S11D412-24
TE Connectivity's CGS Resistors T83S11D412-24
T83S11D412-24
TE Connectivity's Kilovac Relays T83S11D412-24
Agastat Relays / TE Connectivity
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA T83S11D412-24
FABRICANTE Agastat Relays / TE Connectivity
DESCRIPCIÓN RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 220V
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Proveedor sin definir
FICHA DE DATOS
ACTIVAR VOLTAJE (MAX) 16.3 VDC
VOLTAJE DE APAGADO (MIN) 2.4 VDC
ESTILO DE TERMINACIÓN PC Pin
TENSIÓN DE CONMUTACIÓN 220VAC, 250VDC - Max
SERIE T83
TIEMPO DE LIBERACIÓN 3ms
TIPO DE RELÉ General Purpose
EMBALAJE Bulk
OTROS NOMBRES 4-1393797-9
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO -40°C ~ 85°C
TIEMPO DE FUNCIONAMIENTO 5ms
TIPO DE MONTAJE Through Hole
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / Vendor undefined
CARACTERISTICAS Sealed - Fully
DESCRIPCIÓN DETALLADA General Purpose Relay DPDT (2 Form C) Through Hole
CLASIFICACIÓN DE CONTACTO (ACTUAL) 2A
MATERIAL DE LOS CONTACTOS Silver Palladium (AgPd), Gold (Au)
FORMULARIO DE CONTACTO DPDT (2 Form C)
VOLTAJE DE LA BOBINA 24VDC
TIPO DE BOBINA Non Latching
RESISTENCIA DE LA BOBINA 1.44 kOhms
POTENCIA DE LA BOBINA 400 mW
CORRIENTE DE LA BOBINA 16.7mA
T83S11D412-24
Número de pieza: T83S11D412-24
Fabricante / Marca: Agastat Relays / TE Connectivity
Descripción del producto RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 220V
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Proveedor sin definir
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
T83S11D412-24.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de T83S11D412-24
T83S11D412-24.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
T83E337K010EZZS
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  CAP TANT 330UF 10V 10% 2917
En stock:  Out stock
RFQ
T83E336K025EZZL
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  CAP TANT 33UF 25V 10% 2917
En stock:  Out stock
RFQ
T83E106K050EZZS
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  CAP TANT 10UF 50V 10% 2917
En stock:  541 pcs
RFQ
T83E106K063ESAL
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  CAP TANT 10UF 63V 10% 2917
En stock:  Out stock
RFQ
T83E107K016EZZS
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  CAP TANT 100UF 16V 10% 2917
En stock:  Out stock
RFQ
T83E106K063EAAL
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  CAP TANT 10UF 63V 10% 2917
En stock:  Out stock
RFQ
T83E476K025EZZL
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  CAP TANT 47UF 25V 10% 2917
En stock:  Out stock
RFQ
T83E106K063EZZL
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  CAP TANT 10UF 63V 10% 2917
En stock:  400 pcs
RFQ
T83E227K010EZZL
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  CAP TANT 220UF 10V 10% 2917
En stock:  Out stock
RFQ
T83E106K063EABL
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  CAP TANT 10UF 63V 10% 2917
En stock:  Out stock
RFQ
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Dirección: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
T83E226K035EZZL
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  CAP TANT 22UF 35V 10% 2917
En stock:  Out stock
RFQ
T83E476K020EZZL
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  CAP TANT 47UF 20V 10% 2917
En stock:  Out stock
RFQ